


















ＦＩＧ  ６ ミッション ＴＲＡＮＳＭＩＳＳＩＯＮ 

 

Ａ ガソリン

Ｂ ディーゼル

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 7307 000A 000 ミッションＡｓｓｙ TRANSMISSION ASSY 1 1 CT17A

2 3628 2001 000 Ｕボルト U-BOLT 2 2 U-012

3 0350 0151 226 ＰＷ WASHER 4 4 12×26×2.3

4 A301 0112 001 ナット NUT 4 4 M12   

5 A301 0112 003 ナット NUT 4 4 M12 3種   

6 A114 0110 180 ボルト BOLT 1 1 M10×180

7 0350 0141 022 ＰＷ WASHER 2 2 10×26×2.3

8 A301 0110 001 ナット NUT 2 2 M10

9 3643 2003 000 スプロケット SPROCKET 2 2

10 3619 4024 000 シム SHIM 2 2 NO.6741275～

11 A311 0101 600 キャッスルナット NUT 2 2

12 0350 0171 640 ＰＷ WASHER 2 2 16×40×4.5

13 0520 0140 030 ワリピン PIN split 2 2 4.0×30

14 3630 2013 001 ミッションプーリ PULLEY 1  

14 3630 2014 000 ミッションプーリ PULLEY  1 φ122

15 K710 0108 016 Fボルト BOLT 1 1 M8×20 2410

16 0350 0170 932 ＰＷ WASHER 1 1 9×32×4.5

17 0571 0005 035 キー KEY 1 1 5×5×35

18 3629 2008 000 マルザ WASHER 1 1

19 3630 2015 000 ベルトストッパ STOPPER 1  

20 H114 0110 020 セムスＢ BOLT 1  M10×20

21 3630 2018 000 ベルトカバー COVER 1 1

22 3629 2021 000 ミッションガード PLATE 1 1

23 A110 0110 025 ボルト BOLT 4 4 M10×25

24 0350 0141 022 ＰＷ WASHER 4 4 10×22×1.6

25 H301 0110 001 Ｓナット NUT 4 4 M10

個数Q'ty

注）NO.10は、新型ﾐｯｼｮﾝ（CT17A NO.91-2347～）とセット交換にて新旧互換性があります。 
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ＦＩＧ  １０  クラッチ ・ ブレーキ  ＬＥＶＥＲ 

 

Ａ ガソリン
Ｂ ディーゼル

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3627 3201 011 ガイドバン PLATE 1 1

2 3611 1807 000 ホゴゴム RUBBER 4 4 C-6

3 H104 0106 016 セムスＢ BOLT 4 4 M6×16

4 3630 3204 000 クラッチレバー LEVER 1 1

5 0691 0012 250 グリップ GRIP 1 1 黒

6 3627 3221 002 ブレーキレバー LEVER 1 1

7 0691 0012 251 グリップ GRIP 1 1 赤

8 3606 3221 000 レバートリツケピン PIN 1  

9 H104 0106 016 セムスＢ BOLT 1 1 M6×16

10 3611 3209 000 レバーアーム ARM 2 2

11 0562 0106 016 ヒラアタマピン PIN,CLEVIS 2 2 φ6×16

12 0350 0130 613 ＰＷ WASHER 2 2 6×13×1.0

13 0523 0106 000 スナップピン PIN,SNAP 2 2 φ6用

14 3629 3205 000 ワイヤー WIRE  1 WG043026-01 ｸﾗｯﾁ(ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ)

14 3610 3021 000 ワイヤー WIRE 1  WG033098 ｸﾗｯﾁ(ｶﾞｿﾘﾝ)

15 0562 0108 020 ヒラアタマピン PIN,CLEVIS 1 2 φ8×20

16 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 1 2 8×18×1.6

17 0523 0108 000 スナップピン PIN,SNAP 1 2 φ8用

18 3407 3016 000 ヒキロッド ROD 1  #122

19 3628 3225 000 ワイヤー WIRE 1 1 WG033017 ﾌﾞﾚｰｷ

20 0562 0108 020 ヒラアタマピン PIN,CLEVIS 1 1 φ8×20

21 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 1 1 8×18×1.6

22 0523 0108 000 スナップピン PIN,SNAP 1 1 φ8用

23 3606 2016 000 スプリング SPRING 1 1 #42

24 3630 3221 000 ブレーキヒキイタ PLATE 1 1

25 3630 3227 000 ブレーキヒキロッドＲ ROD 1 1

26 3630 3228 000 ブレーキヒキロッドＬ ROD 1 1

27 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 4 4 8×18×1.6

28 0523 0108 000 スナップピン PIN,SNAP 4 4 φ8用

個数Q'ty
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ＦＩＧ  １１  チェンジ  ＬＥＶＥＲ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適   用   号   機 備    考
NO. PART NO . PART NAME Q 'ty DESCRIPTION FROM ～  UP TO SERIAL NO . REMARKS
1 3630 3301 000 ﾁｪﾝｼﾞﾚﾊﾞｰ LEVER 1  

2 0693 0012 460 ｸﾞﾘｯﾌﾟ GRIP 1 φ12用  

3 3606 3304 000 ﾀﾞﾝﾂｷﾎﾞﾙﾄ BOLT 1  

4 0350 0130 613 PW WASHER 1 6×13×1.0  

5 0350 0140 822 PW WASHER 1 8×22×1.6  

6 A350 0106 001 Uﾅｯﾄ U-NUT 1 M6  

7 3630 3307 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1  

8 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN ,CLEVIS 1 φ8×22  

9 0350 0140 818 PW WASHER 1 8×181.6  

10 0520 0125 020 ﾜﾘﾋﾟﾝ NUT 1 2.5× 20  

11 3408 5008 000 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ LINK 1 RBL8D  

12 H301 0108 001 Sﾅｯﾄ NUT 1 M8  

13 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 8×18×1.6  

14 3630 3312 000 ﾁｪﾝｼﾞﾛｯﾄﾞA ROD 1  

15 3630 3315 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1  

16 A110 0108 025 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×25  

17 0350 0140 818 PW WASHER 1 8×18×1.6  

18 H301 0108 001 Sﾅｯﾄ NUT 1 M8  

19 3630 3317 000 ﾁｪﾝｼﾞﾛｯﾄﾞB ROD 1  

20 A110 0108 025 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 4 M8×25  

21 0350 0140 818 PW WASHER 8 8×18×1.6  

22 H301 0108 001 Sﾅｯﾄ NUT 4 M8  

23 3630 3325 000 ﾁｪﾝｼﾞﾂｷ ﾞﾃ LINK 4  

24 0550 0006 025 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ PIN spring 1 φ6×25  

25 3611 3304 000 ﾊﾘｶﾞﾈ W IRE 1 φ1.0  

26 3630 3331 000 ﾁｪﾝｼﾞﾂｷ ﾞﾃB PLATE 1  

27 H114 0108 020 ｾﾑｽB BOLT 1 M8×20  

28 K710 0608 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M8×16 2410  

29 3630 3335 000 ｶﾞｲﾄﾞﾊ ﾞﾝ PLATE 1  

30 F104 0106 016 ｾﾑｽA BOLT 2 M6×16  

31 0350 0140 618 PW WASHER 2 6×18×1.6  
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2 1 IH 1 7 4 0 1 1 0 0 2 51セムスC 1 B 0 L T 1 1 1 H10 x 25 
2 2 13 6 2 9 4 1 5 1 0 0 21ソクバン IDOOR 1 11  tlo. 
2 2 13 6 2 9 4 1 5 1 0 0 11ソク)1ン 1 D 00 R I 1 1 tb6740366~6H0675 
2 2 13 6 2 9 4 1 5 1 0 001ソクパン 1 DOOR 1 1 I トぬ6740365
'2乏'3ぎ.一'1附珂Tγ互

0 24 IH 1 74 0 108 0201セムスC 1 B 0 L T 1 5 1 H8 x 20 
2 5 IA 1 1 4 0 1 1 0 0 7 51ボルト 1 BOLT 1 1 1 H10x75 
2610350 0141 0221pw  IWASHER 1 2 110x22x1.6 t1ll6740676~ 
27江出{301 0110 001 川ISナツト I NUT 1 1..l .~l ~~l? Õ ..~.目当一σg..M.~ーヲーバジギザヲナ-----・H・-刊XFP E--- 一一 ・ . …一一1令一………令一………今一……-一一-一……一-一…一.日一ゴ-一.
2 9 13 6 2 9 4 1 8 1 0001サイドカバー ICOVER 1 1 
30 1H 1 1 4 01 08 0 1 61セムスB 1 B 0 L T 1 8 1 H8 x 16 
3 1 13 6 2 9 4 1 8 5 0001サイドカバー 1 COVER 1 1 1 tb6740676~ 
3 2 IH 1 1 4 0 1 08 0 1 61セムヌB 1 B 0 L T I 8 1 M8 x 16 ト1o.6740676~
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ＦＩＧ  １７  ウインチソウサレバー②  ＬＥＶＥＲ ＢＦＹ９０２Ｗ２ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3630 4351 000 クラッチレバー LEVER 1  
2 3629 4341 000 ブレーキレバー LEVER 1  
3 0691 0012 251 グリップ GRIP 2 赤  
4 3619 4049 000 ウインチレバートリツケジク SHAFT 1  
5 A110 0108 025 ボルト BOLT 2 M8×25  
6 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 2 8×18×1.6  
7 H301 0108 001 Ｓナット NUT 2 M8  
8 3611 3209 000 レバーアーム ARM 3  
9 0562 0106 016 ヒラアタマピン PIN,CLEVIS 3 φ6×16  
10 0350 0130 613 ＰＷ WASHER 3 6×13×1.0  
11 0523 0106 000 スナップピン PIN,SNAP 3 φ6用  
12 3606 2016 000 スプリング SPRING 1 #42  
13 3619 4053 000 テンションヒキロッドＢ ROD 1 φ8×65  
14 A301 0108 003 ナット NUT 1 M8 3種  
15 3208 3410 000 ターンバックル BUCKLE 1 M8×50  
16 A301 2108 003 ナット NUT 1 M8L3種  
17 3619 4054 000 Ｌロッド ROD 1 L-050  
18 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 1 8×18×1.6  
19 0523 0108 000 スナップピン PIN,SNAP 1 φ8用  
20 3630 4365 000 ウインチテンションアーム ARM 1  
21 0350 0161 630 ＰＷ WASHER 1 16×30×3.2  
22 0520 0132 030 ワリピン PIN split 1 3.2×30  
23 3621 3004 000 テンションプーリ PULLEY 1  
24 3619 4054 000 Ｌロッド ROD 1 L-050  
25 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 1 8×18×1.6  
26 0523 0108 000 スナップピン PIN,SNAP 1 φ8用  
27 A301 0108 003 ナット NUT 1 M8 3種  
28 3208 3410 000 ターンバックル BUCKLE 1 M8×50  
29 A301 2108 003 ナット NUT 1 M8 3種L  
30 3606 2015 000 ハリボルト BOLT 1 φ8×90  
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ＦＩＧ  １７  ウインチソウサレバー②  ＬＥＶＥＲ ＢＦＹ９０２Ｗ２ 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
31 3509 3216 000 スプリング SPRING 1 #81  
32 3629 4361 000 ロッド ROD 1  
33 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 2 8×18×1.6  
34 0523 0108 000 スナップピン PIN,SNAP 2 φ8用  
35 3630 4388 000 ブレーキアーム ARM 1  
36 0350 0161 630 ＰＷ WASHER 1 16×30×3.0  
37 0520 0132 030 ワリピン PIN split 1 3.2×30  
38 3611 4071 000 Ｌロッド ROD 1 L-032  
39 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 1 8×18×1.6  
40 0523 0108 000 スナップピン PIN,SNAP 1 φ8用  
41 A301 0108 003 ナット NUT 1 M8 3種  
42 3208 3410 000 ターンバックル BUCKLE 1 M8×50  
43 A301 2108 003 ナット NUT 1 M8L3種  
44 3630 4393 000 ハリボルト BOLT 1 φ8×125  
45 3606 2016 000 スプリング SPRING 1 #42  
46 3630 4394 001 カラビキレバー LEVER 1  
47 0691 0012 250 グリップ GRIP 1 黒  
48 3629 3305 000 ダンツキボルト BOLT 1  
49 0350 0130 613 ＰＷ WASHER 1 6×13×1.0  
50 A350 0106 002 Ｕナット U-NUT 1 M6  
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